MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERTORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

20,991,865.24

7,940,795,88

6,300,899.75

1,415,743,74

224,152,39

0.00

13,051, 069.36

7,594,770, 64

6,814,407.73

58,000.00

-1,416,109.01

137,263,942.78

114, 589,960.53

57,592,925.21

56,590, 350.50

406,684 .82

0.00

0.00

22,673,982.25

21,951,900.21

658,282.04

€3,800.00

0,00

138,732,847.69

117,246,092.33

60,243,709.07

56,595, 698,44

406,684.82

21,486,755.36

21,053,828.89

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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19,522,960.33

5,284,664.08

3,650,115,89

1,410,395.80

224,152.39

14,238,296.25

8,492,841.96

7,472,689.77

121,800.00

-1,849,035.48

-1,468,904,91

-2,656,131.80

-2,650,783.86

-5,347.94

0.00

1,187,226.89

898,071.32

658,282.04

63,800,00

-432,926.47
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